
UCHWAŁA NR XXIV/168/2012
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie podziału gminy Sędziszów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 § 1, 2 i 4 , art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku. przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Miejska działając na wniosek burmistrza uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej na terenie gminy. 

2. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza wyborczego w Kielcach I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do wyborów Rady Miejskiej i Burmistrza Sędziszowa od nowej 
kadencji organów samorządu.. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Adam Mysiara

Strona 1Id: AF38E3B2-DD95-442C-AACA-8BC18C069B60. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik 
do uchwały Nr XXIV/168/2012 
Rady Miejskiej w Sędziszowie 
z dnia 31 sierpnia 2012 roku 

 
 

NUMERY, GRANICE ORAZ LICZBA RADNYCH WYBIERANYCH  
W KAŻDYM OKRĘGU WYBORCZYM DLA GMINY SĘDZISZÓW 

 
 

Nr 
okręgu Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 2 3 
1. Sołectwa: 

 

Aleksandrów, Krzcięcice, Mierzyn, Piołunka, Słaboszowice, 
Wojciechowice,  

1 

2. Sołectwa: 
 

Boleścice, Borszowice, Grązów, Zielonki, Zagaje 
1 

3. Sołectwa: 
 

Łowinia, Pawłowice, Sosnowiec 
1 

4. Sołectwa: 
 

Bugaj, Czekaj - Krzelów, Marianów, Swaryszów, Szałas 
Tarnawa, 

1 

5. Sołectwa: 
 

Białowieża, Czepiec, Mstyczów, Przełaj, Przełaj Czepiecki,  
1 

6. Sołectwa: 
 

Jeżów, Klimontów, Klimontówek, Podsadek,  
1 

7. Sołectwa: 
 

Gniewięcin, Piła 
1 

8. miasto Sędziszów: 
 

ulice: Bąkowska, Gródek, Kościelna, Marianowska, 
Partyzantów, Piaskowa, Rynek, Rzeczna, Sportowa 

1 

9. miasto Sędziszów: 
 

ulice: Cicha, Dworcowa 1- 14, Gniewięcińska, Jędrzejowska, 
Klonowa, Kielecka, Nagłowicka, Polna, Rajska 50 - 59, 
Wodzisławska 

1 

10. miasto Sędziszów: 
 

ulice: Dworcowa 15 - 30, Działkowa, Kolejowa, Kościuszki, 
Krótka, Rajska 1 - 49A, Słoneczna, Spokojna, 1000 - lecia, 
Wesoła, Os Na Skarpie (bloki)  

Nr 1 
Nr 2 

1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: AF38E3B2-DD95-442C-AACA-8BC18C069B60. Podpisany



11. miasto Sędziszów: 
 

ulice: Leśna, Zielona, 
Osiedle Na Skarpie (bloki) 

Nr 6 
Nr 10 
Nr 13 
Nr 14 
Nr 15 
Nr 16 
 

1 

12. miasto Sędziszów: 
 

ulice: Kwiatowa, Majowa, Ogrodowa, Osiedle Drewniane,  
Osiedle Na Skarpie (bloki) 

Nr 3 
Nr 4 
Nr 5 
Nr 7 
Nr 11 
Nr 12 

1 

13. miasto Sędziszów: 

ulica: Armii Krajowej,  
Osiedle Sady (bloki) 

Nr 1 
Nr 2 
Nr 3 
Nr 6 
Nr 7 
Nr 8 
Nr 10 
Nr 11 
Nr 12 

1 

14. miasto Sędziszów: 
ulica: Kardynała Wyszyńskiego 

Osiedle Sady (bloki) 
Nr 13 
Nr 14 
Nr 15 
Nr 16 
Nr 17 
Nr 18 
Nr 19 

1 

15. miasto Sędziszów: 

ulice: Akacjowa, Batalionów Chłopskich, Dworcowa 31 - 59, 
Jarzębinowa, Jaśminowa, Kasztanowa, Klimontowska, 
Przemysłowa, Spółdzielcza,   
Osiedle Sady (bloki) 

Nr 20 
Nr 21 
Nr 22 
Nr 25 
Nr 26 

1 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: AF38E3B2-DD95-442C-AACA-8BC18C069B60. Podpisany



Uzasadnienie

Stosownie do art. 13 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku - przepisy wprowadzające kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) - Rada Miejska jest zobowiązana do dokonania podziału gminy na stałe, 
jednomandatowe okręgi wyborcze ustalając ich numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu przy czym uprawnionym do wniesienia propozycji podziału jest organ wykonawczy gminy czyli 
Burmistrz Sędziszowa. Ostateczny termin podjęcia uchwały upływa 1 listopada 2012. 

Według powyższego Burmistrz Sędziszowa przedłożył Radzie projekt uchwały w przedmiocie sprawy 
z kompletem materiałów niezbędnych do zaprojektowania podziału gminy na nowe okręgi wyborcze jak niżej: 

1. Wyciąg ze statutu gminy w sprawie utworzenia sołectw i osiedli w mieście. 

2. Wykaz sołectw i miejscowości wraz z nazwami ulic oraz liczbą mieszkańców. 

3. Mapki z zaznaczonymi obszarami projektowanych okręgów i liczbą mieszkańców w okręgu. 

4. Tabela z wyliczeniami JNP i ułamkowych mandatów w projektowanych okręgach wyborczych. 

5. Tabela z liczbą mieszkańców w projektowanych okręgach wyborczych i obwodach głosowania. 

6. Tabelą z "krosami"(okręg wyborczy/obwód wyborczy). 

Uwzględniając powyższy materiał oraz biorąc pod uwagę zasady zawarte w: 

- art. 419 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) 

- uchwale Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 07 maja 2012 roku w sprawie wytycznych i wyjaśnień 

dotyczących podziały jednostek samorządu terytorialnego na okręgi wyborcze. 

Rada Miejska w Sędziszowie postanowiła jak w treści uchwały i jej załączniku. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AF38E3B2-DD95-442C-AACA-8BC18C069B60. Podpisany Strona 1




